СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

КРУГЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 26 ноября 2016 года    № 51

с.Круглое

О внесении изменений в решение

Совета народных депутатов Круглянского

сельского поселения Каширского муниципального

района Воронежской области от 18.11.2014г № 150

«О введении в действие земельного налога,

установлении ставок и сроков его уплаты»

        В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2015 № 396-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации» Совет народных депутатов Круглянского сельского поселения

РЕШИЛ:

1.Внести изменения в решение Совета народных депутатов Круглянского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области от 18.11.2014г

№ 150 «О введении в действие земельного налога, установлении ставок и сроков его уплаты»

пункт 7 указанного решения изложить в следующей редакции:

7. Установить, что налогоплательщики, имеющие право на уменьшение    налоговой базы на необлагаемую налогом сумму, в соответствии с пунктом     5 статьи 391 Налогового кодекса Российской Федерации  предоставляют документы, подтверждающие право на уменьшение налоговой базы, в налоговый орган по своему выбору».

2.Настоящее решение опубликовать в районной газете «Каширские зори».

Глава Круглянского сельского поселения                                          Г.Н.Лихачев